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Wg rozdzielnika


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy Prawo Zamówień Publicznych:
„Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Wietrznie na działce nr 590/1 w trybie 
zaprojektuj i wybuduj”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1.  Prosimy o informację, jakiej wysokości słupy oświetleniowe należy zastosować?  Odpowiedź:  Informacja w załączonym do ogłoszenia PFU Pkt 3.4 – 5 metrów
Pytanie 2. Czy Zamawiający określił wymaganą liczbę słupów oświetleniowych lub minimalne odległości, w jakich powinny być rozmieszczone? 
Odpowiedź:  Informacja w załączonym do ogłoszenia PFU Pkt 3.4 – 4 sztuki
Pytanie 3. Prosimy o informację, czy w przypadku, gdy podczas realizacji inwestycji długość ogrodzenia okaże się większa niż wskazana w specyfikacji, Zamawiający przewiduje proporcjonalne zwiększenie wynagrodzenia dla Wykonawcy 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wizji lokalnej, Wykonawca na jej podstawie określa długość ogrodzenia i uwzględnia w ofercie
Pytanie 4. Prosimy o informację, ilu kamer wymaga Zamawiający. Czy dopuszcza się zastosowanie czterech kamer, po jednej w każdym rogu ogrodzenia? Ponadto prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza montaż kamer na słupach oświetleniowych. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga dostawy i montażu kamer.
[bookmark: _Hlk196466295]Pytanie 5. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga montażu samego monitoringu wizyjnego czy wraz z SSWIN.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga dostawy i montażu kamer.
Pytanie 6. Prosimy o informację w jakim celu Zamawiający wymaga zastosowania 2 szt. inwerterów? Czy dopuszcza zastosowanie 1 szt. Inwertera dostosowanego do projektowanej mocy instalacji? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania 2 szt. Inwerterów.

Pytanie 7. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zastosowanie inwertera hybrydowego? Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga zastosowania inwertera hybrydowego.

Pytanie 8. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wykonywania przez Wykonawcę corocznych, nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych w trakcje udzielonej gwarancji na montaż? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych od Wykonawcy.

Pytanie 9. Witam, Czy zamawiający dopuszcza montaż 1 falownika o mocy 50kW 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza montażu 1 falownika o mocy 50 kW.

Pytanie 10. Jaka jest całkowita długość ogrodzenia. Według naszych pomiarów wyszło 272mb i 5m brama wjazdowa. 
Odpowiedź: Zamawiający podał szacunkową długość ogrodzenia. Wymagana wizją lokalna umożliwi Wykonawcy oszacowanie długości i uwzględnienie w ofercie.

Pytanie 11. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o mniejszej mocy. Proponuję obniżenie mocy minimalnej do 450 W p lub obniżenie wymaganej gwarancji do 12 /30 lat. 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne opisane w ogłoszeniu. 

Pytanie 12.  Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego inwertera o mocy 50 kW
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza montażu 1 falownika o mocy 50 kW.

Pytanie 13. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 czy zamawiający dopuszcza 
inwerter posiadający 2 MPPT i 4 wejścia (2 wejścia dla każdego MPPT)
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne opisane w ogłoszeniu.
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